
 

     Ｈｏｎｄａ様 和光ビル 販売会「おやつで社会貢献」 （2024年 6 月 18 日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

Honda 様の和光ビルにおいて、研進・進和学園のメンバーがお伺いして、パン・

菓子類の販売会「おやつで社会貢献」を開催させて頂きました。コロナ禍により

中断していたイベントですが、５年振りに再開を果たした喜びは格別です。 

 人気商品「湘南みかんぱん」をはじめ、焼菓子や農産品加工「湘南とまと工房」

製品（トマト＆みかんジュース、ジャム）等を販売させて頂きました。 

Honda 総務部様及びホンダ開発様の親身なるご支援を得て、大勢の社員の皆様

にお立ち寄り頂き、売上も伸ばすことが出来ました。心より感謝申し上げます。 

(株)研 進（進和学園就業支援団体） 

５年振りの販売会です！ 

ホンダ開発（株）社長：筒井哲也様（左から３人目）と共に 


